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ALLERGEN DECLARATION Present as an
Common allergens in accordance with the US Food Allergen et o e Ingredient species
Labeling and Consumer Protection Act of 2004 (FALCPA) and & et or type.
EU labeling Directive 2000/13/EC. product.
Cereals containing gluten (i.e. wheat, barley, oats, rye,
spelt, kamut, hybridized strains) and products thereof -
Crustacean Shellfish and products thereof -
Eggs and products thereof -
Fish and products thereof -
Peanuts and products thereof -
Soybeans and products thereof +
Milk and products thereof +
Tree Nuts and products thereof (i.e. almonds, Brazil, cashew,
pecan, walnut, hazelnut, macadamia, chestnuts, pistachio, -
Queensland)

Allergens (EU labeling Directive 2000/13/EC only).
Celery and products thereof -
Mustard and products thereof -
Sesame Seeds and products thereof -
Sulfur Dioxide and Sulfites (>10 mg /Kg (10ppm) as SO,) -

+ = Allergen labeling required.

- = Allergen labeling not required.
[ = Not applicable
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Chr. Hansen, Inc. USA - 16300 W. Lincoln Ave. - New Berlin, WI 53151 USA - Phone: 888-289-2218 - Fax: 262-814-2188
www.chr-hansen.com

The information contained herein is to our knowledge true and correct, and presented in good faith. This information is offered solely for your consideration and
should be verified against the product label and Product Information sheet.



